O Prefeito ltmicipal de A:tuá-Pa, faço saber que a 

Câmara Municipal a.PI"ova e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 12 - :Pica o chefe do Poder Executivo autori -
I 

zado a abrir Credito Adicional. SUplementar no orçamento vigente, no 

valor de Crt 22.000.000,00 (Vinte e Dois Milhões de cruzeiros), para 

atender a insuficiência de dotações orçamentárias, conforme clasei­

fica9ão abaixo: 

2000.03.070212.002 - :Ml.RUTmçlo DA. SECB• DE ADM.INISTR.A.Çlo: 
J.000 - Despesas Correntes. 
3.100 - Despesas de Custeio. 
J.110 - Pessoal.